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Fundacja Edukacji Empatii Rozwoju „FEER” zaprasza na spotkanie wprowadzające, które zbuduje Twój
fundament wiedzy i przygotuje Cię do dalszej pracy w ramach prowadzonej przez Fundację "Akademii
Dostępności".

Kluczowe informacje:

KIEDY: 22.04.2026 r., godz. 17:30

GDZIE: Online

Aby wziąć udział w webinarze, należy być uczestnikiem projektu "Akademia Dostępności w NGO".
Dołączenie do projektu:

https://feer.org.pl/rekrutacja-do-projektu-.html

Jeśli podczas wypełniania formularza rekrutacyjnego napotkasz trudności lub nie uda Ci się uzupełnić
wszystkich danych – nie martw się. Zapisz się na webinar, a organizatorzy skontaktują się z Tobą
telefonicznie lub mailowo, aby wspólnie uzupełnić ewentualne braki w dokumentacji projektowej.

LINK DO SPOTKANIA: Zostanie wysłany mailowo na jeden dzień przed webinarem.

O czym będzie mowa podczas wydarzenia?

To spotkanie stanowi absolutną bazę i punkt wyjścia. Podczas webinaru „Dostępność w zadaniach
publicznych. Co muszę wiedzieć, zanim złożę ofertę?” organizatorzy skupią się na następujących
kwestiach:

Fundamenty: Dlaczego dostępność jest ważna i jak wpływa na jakość projektów.
Prawo bez zawiłości: Prawidłowa interpretacja i realizacja przepisów ustawowych.
Mity vs Fakty: Obalanie stereotypów dotyczących funkcjonowania osób ze szczególnymi
potrzebami.
Minimalne wymagania: Definicja i sposoby ich spełniania w codziennej praktyce.

To szkolenie bazowe otwiera cykl prowadzony przez Fundację Rozwoju Empatii Rozwoju "FEER".
Wszystkie kwestie poruszone na tym spotkaniu będą szczegółowo rozbudowywane i pogłębiane
podczas kolejnych webinarów, dotyczących m.in. opisu oferty, realizacji projektu czy organizacji
wydarzeń.

Co można zyskać dołączając do projektu?

Zapisując się na to bazowe szkolenie, zyskujesz stałe wsparcie Akademii:

https://feer.org.pl/rekrutacja-do-projektu-.html


Grupa Wsparcia: Dostęp do społeczności umożliwiającej wymianę doświadczeń.
Indywidualne Doradztwo: Jako uczestnik możesz skorzystać z bezpłatnych konsultacji Twoich
konkretnych działań (szczegóły: feer.org.pl/akademia).
Bezpieczeństwo Dotacji: Dowiesz się, jak unikać błędów, które mogą skutkować utratą grantu.

Masz pytania? Skontaktuj się z Fundacją drogą mailową lub telefonicznie.

E-mail: akademia@feer.org.pl

Telefon: 601 350 487.

Godziny kontaktu telefonicznego:

Poniedziałek, Środa: 10:00 – 15:00
Wtorek, Czwartek: 13:00 – 20:00

Webinar jest częścią kompleksowego projektu „Akademia Dostępności w NGO”. Więcej informacji na
stronie: www.feer.org.pl/akademia .

Zadanie publiczne finansowane ze środków Miasta Krakowa.


